
 

Morąg, dnia 25.10.2024 r. 
Zamawiający: 

Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im.9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii 

ul. Kujawska 1   

14-300 Morąg  
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 2 
oraz zmiana treści SWZ Nr 2 

UWAGA zmiana terminu składania ofert nr 2 
 
Dotyczy: Dostawa wyposażenia IT do siedziby Zamawiającego w projekcie „Handlowiec 
przyszłości”. 
 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytania, które wpłynęło do 
Zamawiającego, wraz z odpowiedzią, jednocześnie na postawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, 
dokonuje zmiany treści SWZ: 
 
 

Pytania 1-7 dotyczą: komputer stacjonarny. 
 

Pytanie 1. 
 

1. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby każdy komputer posiadał naklejkę hologramową 
potwierdzającą oryginalność zainstalowanego systemu operacyjnego, a także - w przypadku 
oprogramowania Microsoft typu OEM - wymagał dostarczenia pełnego pakietu OEM 
(koperta z nadrukiem, płyta DVD z obrazem systemu wraz z hologramem)   
lub  
Czy Zamawiający, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentów 
oprogramowania firmy Microsoft typu DOEM, będzie weryfikował posiadanie przez 
producenta komputera ważnej umowy z firmą Microsoft (dotyczy także oprogramowania w 
wersji edukacyjnej, do którego odsprzedaży są upoważnieni tylko oficjalni partnerzy firmy 
Microsoft)? 
   
Należy zwrócić uwagę, że używanie klucza licencyjnego systemu operacyjnego 
zaimplementowanego w BIOS (zaszytego w procesie OA3.0), jest możliwe tylko dla 
producentów sprzętu komputerowego, posiadających ważną umowę z firmą Microsoft na 
sprzedaż urządzeń z systemami Windows.  
 
Lista partnerów firmy Microsoft, upoważnionych do sprzedaży komputerów z 
oprogramowaniem Microsoft typu DOEM (w tym Microsoft Windows w wersji edukacyjnej) 
posiadających ważną umowę z firmą Microsoft jest dostępna pod adresem: 
https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/doem/ .  
 
Pytanie to uzasadniamy tym, że w ostatnim czasie w zamówieniach publicznych coraz więcej 
firm oferuje używane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe Microsoft, co może 
narazić Zamawiającego na konsekwencje prawne i problemy związane z użytkowaniem 
oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. 
Krótka odpowiedź „TAK” na powyższe pytanie zabezpiecza w 100% Zamawiającego przed 

https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/doem/


 

zarówno podrabianym jak i używanym wcześniej na innych komputerach 
oprogramowaniem OEM lub DOEM.  
 

Odpowiedź:  
Zamawiający precyzyjnie określił w treści SWZ tj. m.in. w załączniku nr 8A - 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, lit. B. - WYMOGI WSPÓLNE ODNOSZĄCE 
SIĘ DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, w formularzu ofertowym (załącznik nr 1A do SWZ) 
na dole tabeli pkt I i II oraz np. w załączniku nr 4A - wzór projekt umowy § 7 ust. 10, co 
stanowi wystarczające i szczegółowe wskazania dotyczące przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie 2: 

 
2. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego nigdy 

wcześniej), w wersji z oryginalnym nośnikiem producenta oraz certyfikatem autentyczności dla 
każdej licencji ?  

 
W przeciwnym razie Zamawiający - jako odbiorca końcowy, ponoszący odpowiedzialność za 
oprogramowanie które zakupił – narazi się na konsekwencje finansowe i prawne, związane z 
użytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, używanego wcześniej oprogramowania.  
 

Odpowiedź:  
Patrz odp. na pytanie nr 1. 
 
 

Pytanie 3: 
 

3. Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiający w celu uniknięcia 
potencjalnego oferowania przez Wykonawców nielegalnych systemów operacyjnych w wersji 
OEM (w tym używanych i wcześniej aktywowanych systemów operacyjnych) zgodzi się na 
dodanie do swz bądź projektu umowy następującego zapisu:  
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu 
operacyjnego nieużywanego oraz nie aktywowanego nigdy wcześniej na innym 
urządzeniu oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży. W przypadku systemu 
operacyjnego naklejka hologramowa winna być zabezpieczona przed możliwością 
odczytania klucza za pomocą zabezpieczeń stosowanych przez producenta”?  
Poniższe zdjęcie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy Microsoft (klucz 
systemu jest zabezpieczony naklejką hologramową przez producenta. Po jej zdrapaniu 
uzyskujemy dostęp do oryginalnego klucza): 
 

 
Rys. 1 przykładowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows 11 (takie same 
naklejki mają Windows 10) z wymazanym, znajdującym się przed i za szarą naklejką kodem licencyjnym 
 



 

 
Rys. 2 przykładowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office Home&Business z 
wymazanym, znajdującym się w prawym dolnym rogu numerem seryjnym produktu. Kod licencyjny znajduje się w 
środku szczelnie zapakowanego i zafoliowanego pudełka (Rys. 3) 

 
Rys. 3 Przykładowe zdjęcie pudełka dla produktu Microsoft Home&Business  
 
Jesteśmy przekonani, że dzięki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiający otrzyma od 
potencjalnego Wykonawcy w pełni oryginalne oprogramowanie zgodne z warunkami 
licencjonowania producenta oprogramowania.  
 
W przeciwnym razie Zamawiający - jako odbiorca końcowy, ponoszący odpowiedzialność za 
oprogramowanie które zakupił – narazi się na konsekwencje finansowe i prawne, związane z 
użytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, używanego wcześniej oprogramowania.  

 
Odpowiedź:  

Patrz odp. na pytanie nr 1. 
 

Pytanie 4: 
 
4. Czy Zamawiający, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zarówno finansowego, jak i 

prawnego) skorzysta z przysługującego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzętu na 
etapie dostawy pod kątem legalności oprogramowania? 
 
Pragniemy zauważyć, że według ostrożnych szacunków firmy Microsoft ok. połowa 
oprogramowania obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zamówień publicznych może być 
podrabiana, szczególnie zaś problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft Windows (aby 
zobaczyć jak bardzo poważny jest to problem, wystarczy wpisać w popularnym serwisie 
aukcyjnym frazę: „windows 10”  i zobaczyć jak duża jest rozpiętość cenowa oferowanego tam 
rzekomo oryginalnego oprogramowania) ale również Microsoft Office Home&Business 
(również wystarczy wpisać w popularnym serwisie aukcyjnym frazę „Home & Business” by 



 

zauważyć jaka jest rozpiętość cenowa „oryginalnego i nowego licencjonowanego 
oprogramowania”. 
  
Dodatkowo chcemy poinformować Zamawiającego, że taka weryfikacja legalności 
oprogramowania na etapie dostawy jest całkowicie bezpłatna oraz, że nasza firma może pomóc 
Zamawiającemu przy weryfikacji takiego oprogramowania na etapie dostawy. 
 

Odpowiedź:  
Patrz odp. na pytanie nr 1. 
 

 
Pytanie 5: 

 
5. Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości 

– a firma go produkująca była firmą, która wdrożyła i posiada najnowszy certyfikat dotyczący 
bezpieczeństwa informacji, ich obiegu, poufności danych, odpowiedniego ich 
przechowywania i zabezpieczania – będzie żądał przedstawienia Certyfikatu ISO-27001 dla 
producenta sprzętu, w celu potwierdzenia spełniania tych wymagań? Jeśli tak to zwracamy się 
z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia, następującego zapisu: 
 
Certyfikat PN-EN ISO 27001:2022 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, 
montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty,  
 

Odpowiedź:  
Patrz odp. na pytanie nr 1. 
Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie proponowanego zapisu. 
 

 
Pytanie 6: 

  
6. Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości, 

a jego montaż i produkcja odbywały się wg ścisłych norm jakościowych, środowiskowych, jak 
i zarządzania energią – co gwarantuje Zamawiającemu bezpieczeństwo i komfort użytkowania 
oraz serwisowania sprzętu, a ponadto gwarantuje, że komputery które otrzyma będą 
komputerami firm które sprzedają tylko i wyłącznie nowe oprogramowanie Microsoft, z 
legalnego kanału dystrybucji w Polsce lub bezpośrednio od producenta – będzie żądał 
przedstawienia Certyfikatów ISO-9001, ISO-14001 oraz ISO-50001 na produkcję, montaż i 
serwis sprzętu komputerowego, w celu potwierdzenia spełniania wymagań? Jeśli tak to 
zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia.  następującego 
zapisu: 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, 

montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty,  

Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, 
montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, 

Certyfikat PN-EN ISO 50001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, 
montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty,  

Odpowiedź:  
Patrz odp. na pytanie nr 1. 
Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie proponowanego zapisu. 
 



 

Pytanie 7: 
 

7. Czy Zamawiający, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) 
będzie wymagał dostarczenia pełnego pakietu OEM, tj koperty z nadrukiem, nośnikiem DVD 
z obrazem systemu oraz hologramem, zgodnej z poniższym przykładowym zdjęciem? 

 

 
 
W ostatnim czasie w wielu zamówieniach publicznych pojawiają się wykonawcy, którzy w ramach 
dostawy dostarczają tylko sticker z kluczem produktu (tego typu stickery można znaleźć na portalach 
aukcyjnych z Chin) – stickery te nie spełniają podstawowych wymagań dotyczących legalności. 
Zgodnie z warunkami licencjonowania oprogramowania Windows, firmy Microsoft, tylko 
dostarczenie całości produktu OEM, tj. koperty z nadrukiem, wewnętrznej części, w której 
umieszczony jest sticker oraz zabezpieczonej hologramami płyty DVD z obrazem systemu, jest 
zgodne z warunkami licencjonowania. 
 
Dodatkowo w wielu przypadkach dostawy te są realizowane w oparciu o stickery o poniższym 
wyglądzie: 

 
 
Natomiast ten wzór naklejki COA w przypadku oprogramowania Windows na naszym rynku nie jest w 
sprzedaży od co najmniej trzech lat – więc jest rzeczą oczywistą, że te stickery, mimo, że są do złudzenia 
podobne do oryginalnych, nie są przeznaczone na nasz rynek a co za tym idzie Zamawiający odbierając 
taką dostawę naraża się na zablokowanie tych kluczy w perspektywie kilku miesięcy i problemy natury 
prawnej. 
 



 

Dodatkowo, poniżej prezentujemy środek koperty OEM z widoczną pozostałą częścią naklejki (po 
odklejeniu stickera z kodem produktu), która jest o tyle istotna, że na podstawie zawartego na niej 
numeru, pozwala w przyszłości na np. odzyskanie klucza produktu w przypadku uszkodzenia samego 
stickera. 
 

 
 
Dodatkowo, Microsoft na swoich stronach pod adresami: 
 
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/Shop.aspx 
 
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/software-packaged 
 
pokazuje jak wyglądają obecnie sprzedawane klucze produktów OEM oraz BOX i jak w sposób łatwy 
sprawdzić, czy posiadają one odpowiednie zabezpieczenia (takie jak hologramy, mikrodruki, druk 
widoczny w świetle UV itp.) 
 
 Prosimy Zamawiającego o poważne potraktowanie poważnego problemu, ponieważ jeśli 
Zamawiający nie dopilnuje swojego interesu, a oprogramowanie zostanie zweryfikowane już po 
dostawie sprzętu komputerowego (przez którąś z firm biorących udział w postępowaniu lub przez 
producenta oprogramowania lub przez odpowiednie służby), to Zamawiający narazi się również na 
konsekwencje wynikające z używania nielegalnego/podrabianego lub używanego/niezgodnego z 
licencjonowaniem oprogramowania, szczególnie że został wyczerpująco o tym poinformowany już na 
etapie ogłoszenia postępowania, przed terminem składania ofert. 
 
 Jednocześnie zachęcamy zamawiającego do zapoznania się z pismem, które zostało 
zamieszczone na stronie Urzędu Zamówień Publicznych, które potwierdza że problem istnieje i jest 
poważny oraz również ukazuje, w jaki sposób można bronić się przed nieuczciwymi praktykami: 
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0007/31012/Nielegalne_oprogramowanie_w_zamowieniach_publ
icznych.pdf 
 
Odpowiedź:  

Patrz odp. na pytanie nr 1. 
 
 
Pytanie 8: 
Z ustawy wynika, że projektory objęte są stawką VAT 23% dla edukacji a wpisana w formularzu 
ofertowym jest stawka 0% VAT. Proszę o wyjaśnienie. 
 
 
 

https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/Shop.aspx
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/software-packaged
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0007/31012/Nielegalne_oprogramowanie_w_zamowieniach_publicznych.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0007/31012/Nielegalne_oprogramowanie_w_zamowieniach_publicznych.pdf


 

Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, 
wykreślając wpisaną stawkę VAT 0% dla projektora. 
 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający wymaga dokonania fiskalizacji tzn. przestawienia pamięci fiskalnej w tryb 
oficjalnego zarejestrowania podatkowego? dot. pozycji 2 "kasa fiskalna" oraz pozycji 15 
"drukarka fiskalna". 
 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający wymaga prekonfiguracji urządzeń - zaprogramowania nagłówków, stawek 
PTU dot. pozycji 2 "kasa fiskalna" oraz pozycji 15 "drukarka fiskalna" 
 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
Pytanie 11: 
Ze względu na to, że kasy i drukarki fiskalne są urządzeniami służącymi w zamyśle 
ustawodawcy do prowadzenia specjalnej formy ewidencji podatkowej różnią się w zamyśle 
prawnym od typowej elektroniki i sposobu ich serwisu. Czy Zamawiający wymaga przez 
podmiot dostarczający i serwisujący urządzenia - oświadczenia o posiadaniu uprawnień przez 
podmiot do prowadzenia serwisu urządzeń rejestrujących lub oświadczenie producenta jako 
organizatora serwisu, że dany podmiot posiada uprawnienia fiskalne. (więcej Rozporządzenie 
Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie kas rejestrujących. 
 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający będzie wykorzystywał sprzęt oraz oprogramowanie z pozycji 2 "kasa 
fiskalna", 15 "drukarka fiskalna", 17. "oprogramowanie magazynowo-sprzedażowe" wyłącznie 
do celów szkoleniowych, edukacyjnych? 
 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
 
Pytanie 13: 
Czy Zamawiający dopuści większy wyświetlacz zmieniając zapis na np. "minimum 2,6'-
calowy? l To bardzo mały wyświetlacz jak na urządzenie tego typu. dot. pozycji 7. 
Inwentaryzator z oprogramowaniem. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na dodanie zapisu, natomiast wskazany wyświetlacz można 
wykazać w ofercie, Wykonawca zawsze może zaoferować rozwiązania o lepszych 
parametrach. 
 
 



 

Pytanie 14: 
Czy Zamawiający wymaga systemu np. Windows dedykowanego dla POS dot. pozycji 14. 
Terminal POS sprzedażowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z treścią przedmiotowej pozycji, aby terminal posiadał system, 
który będzie umożliwiał korzystanie z niego. 
 
 
Pytanie 15: 
Zamawiający w pozycji 15. drukarka fiskalna wskazuje w pozycji "drukarka fiskalna" 
urządzenia o wymaganiach technicznych "terminala fiskalnego" (połączenia komputera oraz 
drukarki fiskalnej do którego podłącza się sam monitor). Czy Zamawiający usunie zapisy, które 
umożliwią dostarczenie samej drukarki fiskalnej tzn. 
ZŁĄCZA 
Porty komunikacyjne Ethernet 
2 x USB 2.0 --> Nowe brzmienie 1 x USB (do komunikacji z POS) 
1 x RS232 (gniazdo 8P8C ) ---> Nowe brzmienie 1 x RS232 
2 x HDMI lub HDMI + VGA (VGA dostępne przez Posnet Active Cable) ---> usunięcie całego 
zapisu 
KOMPUTER z SYSTEMEM OPERACYJNYM ---> usunięcie całego zapisu 
INNE 
Wyposażenie dodatkowe: szuflada kasowa mała, średnia i duża ---> możliwość podłączenia 
dedykowanej do urządzenia szuflady 
Zmiana tych zapisów wyeliminuje treść związaną 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść przedmiotowej pozycji nr 15 i nadaje jej nowe brzmienie: 
 
Wersja urządzenia: Online 
Pamięć chroniona: karta SD/SDHC 4GB 
Komunikacja z CRK USB (standard), LAN/Ethernet (standard) 
Eurofiskalizacja  
Możliwość zaprogramowania dowolnej waluty ewidencyjnej 
   
BAZY DANYCH  
Stawki VAT: 7 
Towary/usługi (PLU): 250000 
  
MECHANIZM DRUKUJĄCY 
Typ mechanizmu drukującego termiczny - wrzuć i drukuj 
Liczba znaków w wierszu dostępne 3 tryby wydruku: 56 znaków (papier 80mm), 40 znaków (papier 80mm), 40 znaków (papier 
57mm) 
Szerokość papieru 80 mm lub 57 mm 
dostępne 3 tryby wydruku 
Długość rolki papieru 100 m 
obcinacz papieru: ceramiczny 
  
KLAWIATURA 
Rodzaj KLAWIATURY membranowa 
  
WYŚWIETLACZE 
Wyświetlacz operatora wspólny z wyświetlaczem klienta 
Wyświetlacz klienta standardowy - alfanumeryczny LCD 4x20 znaków 
  
ZŁĄCZA 
Porty komunikacyjne Ethernet 
1 x USB (do komunikacji z POS) 
1 x RS232 
Protokół komunikacyjny 



 

Sterowanie szufladą Szuflada 6V, 12V, 18V, 24V 
 
ZASILANIE 
Zasilacz zewnętrzny 230V/24V 
Wbudowany akumulator zapewniający wydruk min. 6000 linii 
Port USB: USB typu B (Komunikacja z PC) 
 
Funkcje: 
grafika i kody 2D na paragonach, fakturach VAT i wydrukach niefiskalnych 
Ethernet 
regulowana szerokość papieru 
czujnik bliskości końca papieru 
możliwość pracy w pionie i w poziomie 
wydruki niefiskalne - superformatki 
zmiana waluty ewidencyjnej ("eurofiskalizacja") 
monitor transakcji (umożliwia integrację drukarki z systemami videomonitoringu) 
przypominanie o obowiązkowym przeglądzie okresowym 

 
Pytanie 16: 
Czy Zamawiający dopuści projektor z jasnością 1500 oraz żródłem światła - lampa? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się.  
 
 
Pytanie 17: 
W związku z wycenami wymagającymi dłuższego czasu oczekiwania czy Zamawiający 
wydłuży termin składania ofert do dnia 31.10.2024 r? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 30.10.2024 roku. 
 
 
 
Zamawiający na postawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w 
następującym zakresie: 

1. W Załącznikach nr 1A do SWZ, dokonuje zmiany wynikającej z udzielonej ww. odpowiedzi 
na pytanie Wykonawcy - autopoprawkę tj.: 
 
zastępuje w tabeli w pozycji Lp. 10 zapis dot. stawki VAT tj. wykreśla wpisaną stawkę 23%  
 
oraz upraszcza tabelę i sumuje te same elementy oferty umieszczając je łącznie w danych 
pozycjach w poniższy sposób: 
 

l.p. Przedmiot dostawy ilość j.m. 
cena jedn. 

netto 
wartość netto 

(kol. 3x5) 
wartość VAT 

Stawka 
VAT 

Wartość brutto 

(kol. 6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  

Zestaw 
komputerowy 

2 
szt.  

  
0%  

2.  

Kasa fiskalna 17 
szt.  

 

 

 

 
  



 

3.  

Komputer uczniowski 
notebook 

34 
szt.  

  
  

4.  

Oprogramowanie 
biurowe 

36 
szt.  

 

 

 

 
  

5.  

Czytnik kodów 
kreskowych 

17 
kpl.  

 

 

 

 
  

6.  

Drukarka kodów 
kreskowych 

3 

szt.  

 

 

 

 

 

 

  

7.  

Inwentaryzator z 
oprogramowaniem 

2 
kpl.  

 

 

 

 
  

8.  

Metkownica 
dwurzędowa 

7 
szt.  

 

 

 

 
  

9.  

Urządzenie laserowe 
wielofunkcyjne 

5 

szt.  

 

 

 

 

 

 

  

10.  

Projektor 
multimedialny 

2 
szt.  

 

 

 

 
  

11.  

Głośniki  2 

szt.  

 

 

 

 

 

 

  

12.  

Tablica 
multimedialna 

2 
szt.  

 

 

 

 
0%  

13.  

Oprogramowanie do 
nadzoru zdalnego 

34 
szt.  

  
  

14.  

Terminal POS 
sprzedażowy 

8 
kpl.  

 

 

 

 
  

15.  

Drukarka fiskalna 8 

szt.  

 

 

 

 

 

 

  

16.  

Niszczarka 2 
szt.  

 

 

 

 
  



 

  

17.  

Oprogramowanie 
magazynowo-
sprzedażowe 

2 

szt.  

  

  

 SUMA: (wpisać w pkt 1)    

 
2. W Załącznikach nr 8A i 9A do SWZ, dokonuje zmian wynikających z udzielonej ww. 

odpowiedzi na pytania Wykonawców tj.: 
 
A) wykreśla w tabeli w pozycji Lp. 15 Drukarka fiskalna i zmienia zapisy w pkt na: 
 

 
 
Z uwagi na zmiany, Zamawiający dołącza: 
- aktualny Formularz ofertowy, będący załącznikiem nr 1 do umowy – dot. części nr 
1,  
- aktualny2 załącznik nr 8A do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – 
dot. części nr 1,  
- aktualny2 Załącznik nr 9A do SWZ - Opis dotyczący charakterystyki zaoferowanych 
dostaw (pomocniczy wzór) będący załącznikiem nr 1 do formularza ofertowego oraz 
załącznikiem do umowy – dot. części nr 1. 

 



 

 
Aktualne załączniki do SWZ: 
 
1. Załącznik nr 1A do SWZ - (AKTUALNY).docx 
2. Załącznik nr 8A do SWZ - (AKTUALNY2).pdf 
3. Załącznik nr 9A do SWZ - (AKTUALNY2).docx 

 
Z uwagi na to, że zmiana SWZ jest istotna i wymaga dodatkowego 

czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowania 
oferty na AKTUALNYCH ZAŁĄCZNIKACH zgodnie z art. 218 ust. 2 

ustawy Pzp, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp  
zmienia terminu składania ofert. 

 
Zamawiający na tą okoliczność wprowadza dodatkowe zmiany do SWZ: 
 
 
1. Rozdział 20 ust. 1 (str. 25 SWZ) dotychczasową treść: 
  
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 26.11.2024 r. 

 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 28.11.2024 r. 
 

2. Rozdział 23 ust. 6 (str. 31 SWZ) dotychczasową treść 
 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 28.10.2024 r. do 
godz. 1100 

 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 30.10.2024 r. do 
godz. 1100 

 
3. Rozdział 23 ust. 8 (str. 31 SWZ) dotychczasową treść  
 
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 28.10.2024 r. o 
godz. 1105 poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformę. 
 
zastępuje się treścią w brzmieniu: 
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 30.10.2024 r. o 
godz. 1105 poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformę. 

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 
Niniejsza zmiana SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

UWAGA: jeśli do tej pory dany Wykonawca złożył ofertę, to żeby nie została ona 
odrzucona przez Zamawiającego na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 proszę ją wycofać 
zgodnie z art. 219 ust. 2 ustawy Pzp w zw. z art. 218 ust. 1 i 2 ustawy Pzp i proszę złożyć 
ją ponownie na aktualnych załącznikach do SWZ. 



 

 
W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako 
obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 
 
Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania 
ofert. 
 
 

DYREKTOR 

Beata Skiba 

Kierownik Zamawiającego 

 


